ATA 01/2016
Aos quinze dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis (15/03/2016), às nove horas, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal, os senhores membros da Comissão Municipal de Licitação, designados pela Portaria nº 47/2016, com o objetivo de receber a Documentação e a Proposta Financeira das Empresas participantes referente à Tomada de Preço nº 01/2016, que trata da contratação de serviços de conserto, recapagem e vulcanização de pneus da frota municipal, através de diversas Secretarias Municipais. Várias empresas manifestaram interesse em participar do certame. Mas somente a seguinte empresa efetuou cadastro junto a esta municipalidade: RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA, inscrita no CNPJ nº 97.201.362/0002-63. Após a análise da documentação a comissão julga habilitada a empresa participante. A abertura da Proposta Financeira, fica fixada para o dia 23 de março de 2016 as 8 horas, se não houver recursos. O Sr. Presidente determina a publicação do resultado no quadro mural da Prefeitura Municipal. Sendo assim, encerro a presente ata, que passa a ser assinada por mim e pelos presentes.

ATA 02/2016

Aos vinte e três dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis (23/03/2016), às 8 horas, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal, os senhores membros da Comissão Municipal de Licitação, designados pela Portaria nº 47/2016, com o objetivo de abrir os envelopes nº 02 – Proposta Financeira das Empresas participantes referente à Tomada de Preço nº 01/2016, que trata da contratação de serviços de conserto, recapagem e vulcanização de pneus da frota municipal, através de diversas Secretarias Municipais. Após a análise das propostas a comissão julga vencedor  a Empresa: RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA, para todos os itens no valor de R$ 48.117,43, para SMOVT; no valor de R$ 13.817,44, para SMECTD; no valor de R$ 21.962,05 para SMAMADE; os ítens da SMS não foram cotados. Nada mais havendo a tratar, o Sr. Presidente determina a publicação do resultado no quadro mural da Prefeitura Municipal, bem como a abertura de dois dias úteis para interposição de recursos. Sendo assim, encerro a presente ata, que passa a ser assinada por mim e pelos presentes.